
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 3901XLIV/22 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 
na II półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) w związku z § 38 ust. 1 Statutu Powiatu 
Grodziskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 3661XLIX/18 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grodziskiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6369) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego na II półrocze 
2022 roku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do uchwały nr 390/XLIV /22 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU GRODZISKlEGO 
NA II PÓŁROCZE 2022 ROKU 

1. Realizacja zadań statutowych Ogniska Plastycznego w Grodzisku Mazowieckim. 

2. Kontrola bazy lokalowej Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 
w Grodzisku Mazowieckim i ocena wyników rekrutacji na rok szkolny 
2022/2023. 

3. Sprawy bieżące zlecone przez Radę Powiatu Grodziskiego. 


